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Pavie

GNP Driftsregnskab 01.01.2017 - 31.12.2017 og budget 2018

Indtaegter

Medlemskontingent
Rykkergebyrer
Renter og aktieudbytte

Udgifter

Medlemsudsendelser

Bestyrelses- og udvalgsmgder
Generalforsamling
Administration/andre udgifter
Bestyrelsesgodtggrelse

Container

Flishugning

Aktiviteter, herunder traeplantning
Friarealer/legeplads

Gaver og lignende

Driftsresultat 2017

2017 Budget 2017
75.800,00 75.800
4.300,00
2.325,85 2.800
82.425,85 78.600
219,95 500
5.112,50 3.000
2.996,10 3.500
1.955,50 3.000
4.000,00 4.000
39.976,19 45.000
7.087,50 10.000
1.668,00 8.000
0,00 500
942,00 1.100
63.957,74 78.600
18.468,11 0

Budget 2018

56.850

2.000
58.850

300
6.000
3.500
2.000
4.000

42.000
7.500
2.000

500

1.000
68.800

-9.950



